



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Apparatus ApS

**Samosvej 12 b
2300 København S**

CVR nr. 34 89 61 86

Årsrapport for 2016 4. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31. maj 2017

Dirigent

Navn: Jesper Molbech Taxbøl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2016	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Apparatus ApS
Samosvej 12 b
2300 København S

CVR nr.: 34 89 61 86
Stiftet: 1. januar 2013
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Jesper Molbech Taxbøl , Samosvej 12B, 2300 København S

Bankforbindelse:

Nykredit

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle software og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på t.kr. 16, og et underskud på t.kr. 16 efter skat.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2016

	Note		2015 tkr.
Bruttoresultat		23.855	429
Personaleomkostninger	1	<u>-17.201</u>	<u>-132</u>
Driftsresultat		6.654	297
Andre finansielle omkostninger		<u>-22.232</u>	<u>-15</u>
Resultat før skat		-15.578	282
Skat af årets resultat	2	<u>-330</u>	<u>-67</u>
Årets resultat		<u>-15.908</u>	<u>215</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	51
Overført resultat		<u>-15.908</u>	<u>164</u>
I alt disponering		<u>-15.908</u>	<u>215</u>

Balance pr. 31. december 2016

Aktiver	Note	2015	tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	0	0
Andre tilgodehavender	4	22.470	22
Finansielle anlægsaktiver i alt		22.470	22
Anlægsaktiver i alt		22.470	22
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		70.938	38
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		104.667	0
Andre tilgodehavender		39.535	16
Udskudte skatteaktiver		0	1
Tilgodehavender i alt		215.140	55
Likvide beholdninger		584.306	899
Omsætningsaktiver i alt		799.446	954
Aktiver i alt		821.916	976

Balance pr. 31. december 2016

Passiver	Note	2015 <u>tkr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	144.485	160
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>51</u>
Egenkapital i alt	<u>224.485</u>	<u>291</u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.300	31
Selskabsskat	0	64
Anden gæld	<u>580.131</u>	<u>590</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>597.431</u>	<u>685</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>597.431</u>	<u>685</u>
 Passiver i alt	 <u>821.916</u>	 <u>976</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	80.000	50.600	160.394
Årets resultat	0	0	-15.909
	0	0	-15.909
Betalt udbytte	0	-50.600	0
	0	-50.600	0
Egenkapital, ultimo	80.000	0	144.485
Egenkapital, ultimo			224.485

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2013</u>	<u>Regnskabs- året 2014</u>	<u>Regnskabs- året 2015</u>	<u>Regnskabs- året 2016</u>
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2015 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	0	55
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	17.201	77
Personalemkostninger i alt	17.201	132
 2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	65
Regulering af udskudt skat	330	2
Skat af årets resultat i alt	330	67
 3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	0	16
Afgang i årets løb	0	-16
Anskaffelsessum, ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
 4 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	22.470	22
Anskaffelsessum, ultimo	22.470	22
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.470	22